SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Av. Dom Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa
CEP: 58.040-440    Tel.: (83) 3211-9000

PORTARIA INTERNA N.º

  O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE
atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 44, Inciso XIV, do Decreto n.º 12.228, de
19 de novembro de 1987,

RESOLVE:

Art. 1.º -

Comissão Permanente de Avaliação de Documentos

SETOR

SEAD Titular: Niedja Patrícia Capistrano da Nóbrega
1, Técnico
Suplente:
Cadastro

CPL Titular: Anny Katerinny Carvalho de Almeida
– Agente Prog. Governamentais
Suplente:
054.306.884

ATN Titular: Katterine de Menezes Ramalho
Assist. Assessoria Técnica Normativa e Controle Interno
Suplente:
Assessor Técnico do Controle Interno

GEFIN Titular: João José
Suplente:

NEPME Titular: Fabíola Bernardo de Araújo
Administrativo
Suplente:

CONTROLE
INTERNO

Titular: Herbet Germano Lu
Suplente:

GTI Titular: Daniel dos Santos Brandão
Suplente:

GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
João Pessoa-PB
9000

PORTARIA INTERNA N.º 006/GS                      João Pessoa, 25 de fevereiro de 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE
atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 44, Inciso XIV, do Decreto n.º 12.228, de
19 de novembro de 1987,

RESOLVE:

 Designar os servidores relacionados abaixo para compor a
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos – CPAD/SES/PBDoc

SERVIDOR

Niedja Patrícia Capistrano da Nóbrega,  matrícula: 175.766
1, Técnico Administrativo
Suplente: Patrícia Alves de Araújo, matrícula: 182.789

Anny Katerinny Carvalho de Almeida, matrícula  170.897

Agente Prog. Governamentais
Suplente: Roseanne Conceição Albuquerque Biazon
054.306.884-60

Katterine de Menezes Ramalho, matrícula n.º 169.232
Assist. Assessoria Técnica Normativa e Controle Interno
Suplente: Elinalda Costa de Andrade e Silva, matrícula 182.722
Assessor Técnico do Controle Interno

João José de Araújo, matrícula n.º 149.088
Suplente: João Arthur Cavalcante Freitas, CPF: 121.510.364

Fabíola Bernardo de Araújo, matrícula 906.495
Administrativo
Suplente: Jakeline da Mota Gabriel, CPF: 034.360.2

Herbet Germano Luna de Oliveira
Suplente: Mariana Cordeiro da Silva

Daniel dos Santos Brandão
Suplente: Welligton Pessoa dos Santos, CPF:874.384.374

GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das suas
atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 44, Inciso XIV, do Decreto n.º 12.228, de

Designar os servidores relacionados abaixo para compor a
CPAD/SES/PBDoc.

,  matrícula: 175.766-

, matrícula: 182.789-8 -  Chefe de

, matrícula  170.897-0

Roseanne Conceição Albuquerque Biazon, PF:

, matrícula n.º 169.232-,
Assist. Assessoria Técnica Normativa e Controle Interno

, matrícula 182.722-7 –

cula n.º 149.088-5
, CPF: 121.510.364-64

, matrícula 906.495-8 – Técnico

, CPF: 034.360.234-26

, CPF:874.384.374-34

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Av. Dom Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa
CEP: 58.040-440    Tel.: (83) 3211-9000

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
João Pessoa-PB
9000